
UCHWAŁA Nr XXIV/113/2004

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE
z dnia 9 grudnia 2004 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowej realizacji Umowy
                  nr Z/2.30/III/3.1/297/04/U/50/04 o dofinansowanie Projektu  pod 
                 nazwą: „Przebudowa dróg gminnych nr 1613005 i 1613018 w ciągu 
                drogowym Lipie Góry – Bylice Kol. – Bylice Wieś”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zabezpieczenie  prawidłowej  realizacji  Umowy
nr  Z/2.30/III/3.1/297/04/U/50/04 o  dofinansowanie  Projektu  pod  nazwą
„Przebudowa dróg gminnych nr 1613005 i 1613018 w ciągu drogowym Lipie
Góry  –  Bylice  Kol.  –  Bylice  Wieś”  w  postaci  weksla  in  blanco  oraz
notarialnego oświadczenia o poddaniu gminy Grzegorzew egzekucji, w kwocie
nie większej niż: 911 608,92 zł. słownie złotych: dziewięćset jedenaście tysięcy
sześćset osiem złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze.

§ 2

Zabezpieczenie o którym mowa w § 1 pozostaje ważne przez okres 5 lat od dnia
zakończenia realizacji projektu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


